

# INWESTYCJE, REMONTY

## PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W SMOGORZEWIE – ETAP II

**Termin realizacji: maj – sierpień 2019r.**

Na długości 420 mb. wykonano przebudowę odcinka drogi gminnej. Droga została poszerzona do 5m, ułożono nową nawierzchnię bitumiczną, wykonano zjazdy na posesje i drogi boczne, odtworzono rowy, pobocza utwardzono destruktem.

Łącznie przebudowano już 700 mb drogi gminnej w Smogorzewie.

**Wartość prac drogowych i nadzoru inwestorskiego II etapu to: 640 tys. zł brutto**



# INWESTYCJE, REMONTY

## REMONT SZATNI W HALI SPORTOWEJ W PIASKACH

Termin realizacji: lipiec – sierpień 2019r.

W szatni hali sportowej w Piaskach wykonano prace remontowe.

Dokonano prac rozbiórkowych – usunięto istniejące płytki ścienne i posadzkowe. Zdemontowano stare natryski, brodziki, umywalki, ustępy, baterie.

Wykonano nową instalację wodociągową. Ułożono nowe płytki na ścianach i podłodze. Założono nową stolarkę drzwiową. Pomalowano ściany i sufity. W części szatniowej założono sufit podwieszany. Wymieniono oświetlenie, gniazda, wyłączniki i wentylatory. Ustawiono nowe ławki z wieszakami.

**Wartość remontowych i nadzoru inwestorskiego to: 105 tys. zł brutto.**

Dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego: 30 tys. zł.





## INWESTYCJE, REMONTY

### PRACE REMONTOWE I MODERNIZACYJNE NA STADIONIE SPORTOWYM W PIASKACH

**a/ Usunięcie kolizji teletechnicznej linii napowietrznej własności PKP – usunięto słupy i linię napowietrzną teletechniczną.**

Wspólnie z PKP Telkol Sp. z o.o. wykonano prace polegające na likwidacji linii napowietrznej przebiegającej przez stadion sportowy w Piaskach. ZUK w Piaskach wykonał prace ziemne, natomiast firma PKP Telkol ułożyła kabel teletechniczny na długości ok 350 mb.



## INWESTYCJE, REMONTY

### b) Wymiana piłkochwyłów.

Od strony szatni ustawiono piłkochwyłt wysokości 8 m i długości 40 mb.

Od strony boiska treningowego i lasu ustawiono piłkochwyły długości 40 mb i 6 m wysokości.





## INWESTYCJE, REMONTY

### c) Prace pielęgnacyjne płyty głównej oraz poszerzenie boiska trawiastego.

Wykonano prace pielęgnacyjne na płycie głównej boiska piłkarskiego.

#### **Wertykulacja, aeracja, nawożenie.**

Poszerzono boisko wykonując prace ziemne oraz układając trawę z rolki (boisko trawiaste powinno mieć pobocze o szerokości minimum 3 m za bocznymi liniami ograniczającymi pole gry. Na powierzchni ok. 330 m<sup>2</sup> ułożono trawę naturalną z rolki.





## INWESTYCJE, REMONTY

d) **Montaż nowych bramek i tablicy wyników oraz zakup urządzenia do malowania linii**  
Zamontowano, zakupione w zeszłym roku, nowe aluminiowe bramki oraz elektroniczną tablicę wyników.  
Zakupiono urządzenie do malowania linii farbą emulsyjną.



**Wartość prac konserwacyjnych i modernizacyjnych  
to: 90 tys. zł brutto**



## INWESTYCJE, REMONTY

### WYKONANIE PODESTÓW – DOJŚĆ DO AGREGATÓW WENTYLACYJNYCH NA SALI SPORTOWEJ W SZELEJEWIE PIERWSZYM

Wykonano dojścia do agregatów wentylacyjnych na dachu sali sportowej w Szelejewie Pierwszym

**Wartość prac to: 19,8 tys. zł brutto**



# INWESTYCJE, REMONTY

## REMONT SKATEPARKU W PIASKACH

W marcu tego roku firmie TechRamps z Krakowa ( producent urządzeń skateparku w Piaskach ) zlecono przegląd elementów skateparku.

Po 7 latach użytkowania urządzenia skateparku wymagały generalnego remontu.

**Wartość prac remontowych to: 58,9 tys. zł brutto**

